mode facere non posset, is de consensu collatorum et illorum, quorum 

interest, ac licencia ordinaria, primitus 11 tarnen beneficio suo per unum 

alium idoneum et honestum sacerdotein inibi non prebendalum proviso, 

et non aliter se absentet. 

22. Item postquam rector ecclesie aut capellani sunt in divino cultu 

occupati aut alias in negociis ecclesiam concernentibus detenti, videlicet 

studendo, ministrando sacramenta, baptisando, Confessiones audiendo 

vel missas celebrando, gaudere debent singulis distribucionibus. 

23. Item primam missam et missam de beata Maria virgine cele- 

brantes, si non intersint horis mattutinis, adhuc de emolimentis matutina- 

lis officii gaudere debent, si saltem alias visitant matutinas non cele- 

braturi. 

24. Item cum nomini12 domini decet sanctitudo , statuimus et ad 

observandum voluinus, ne quis nomen domini dei sui in vanum assumat, 

nec presumat quis jurare per corpus aut membra eias sub pena unius 

solidi denariorum. Insolilas vero jurationes in omnibus locis omnino 

devitet sub pena carentie presentiarum unius mensis. 

25. Item ut ordo debitus quoad stallum13 in choro observetur, 

statuimus, quod unusquisque, cum chorum intraverit, discoperto et in- 

clinato capite versus summum altare, ubi reliquiae14 sanctorum recondita 

sunt, reverenter se exhibeat et deinde aliquem stallum pro dominis ca- 

pellanis ordinatum intret, atque eodem stallo, sic per eura primitus 

electo, illo die utatur, ita quod tempore horaruin divinarum huiusmodi 

ad alium stallum non vagetur. 

26. Quodque intrans chorum, si alii ante eum in choro fuerint, con- 

sideret, in qua parte 15 chori plures existant, ipseque ad aliam partem 

deciinet, ubi minor pars fuerit, ut equalis ordo observetur. contrafaciens 

tociens quotiens in tribus denariis per dominos deputatos puniatur. 

27. Verum quia neccessario requiritur, communitatem regi per su- 

periores, sic fiet etiam hic, scilicet quod semper pro superioribus habe- 

antur rector aut plebanus et duo capellani, inter seniores per maiores 

voces ad huiusmodi officia electi et ad hoc magis abiles16 judicati, et 

illi facultatem corrigendi transgressores habeant, prout et quemadmodum 

eorum consciencie debent onerari. 

28. Que quidem electio in antea17 singulis annis fieri debet, quando 

procurator presenciarum racionein fecerit, ipsique taliter electi et de- 

putati una cum rectore vel plebano pro tempore existente mox post 
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eleclionem eoruin solenniter ad sancta dei ewangelio jurabunt, quod